

PHL Holding, Fladbjerg ApS

Hadsundvej 78, Fladbjerg, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 40 37 67

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Peer Holdt Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHL Holding, Fladbjerg ApS Hadsundvej 78 Fladbjerg 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 40 37 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Holdt Laursen, Hadsundvej 58, 9550 Mariager, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord
Associeret virksomhed	Fladbjerg Entreprenøren ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at virke som Holdingselskab. Selskabet ejer 50% af anparterne i Fladbjerg Entreprenøren ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.695	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	101.644	134.542
Andre finansielle indtægter	5.366	5.260
Øvrige finansielle omkostninger	-3.378	-2.301
Resultat før skat	96.937	131.876
Skat af årets resultat	836	587
Årets resultat	97.773	132.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.644	134.542
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-103.871	-2.079
Disponeret i alt	97.773	132.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.500</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	742.906	641.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>742.906</u>	<u>641.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>973.406</u>	<u>641.262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.367	268.292
Udskudte skatteaktiver	6.352	5.516
Andre tilgodehavender	56.723	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.442</u>	<u>273.808</u>
Likvide beholdninger	<u>8.034</u>	<u>8.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.476</u>	<u>281.942</u>
Aktiver i alt	<u>1.049.882</u>	<u>923.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.719	564.075
5 Overført resultat	9.866	113.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>900.585</u>	<u>802.812</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.834	0
Anden gæld	129.463	120.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.297</u>	<u>120.392</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.297</u>	<u>120.392</u>
Passiver i alt	<u>1.049.882</u>	<u>923.204</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	230.500	0
Kostpris 31. december 2017	<u>230.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>230.500</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	77.187	77.187
Kostpris 31. december 2017	<u>77.187</u>	<u>77.187</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	564.075	429.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.644	134.542
Opskrivninger 31. december 2017	<u>665.719</u>	<u>564.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>742.906</u>	<u>641.262</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fladbjerg Entreprenøren ApS	Mariager	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	564.075	429.533
Resultatandel	101.644	134.542
	<u>665.719</u>	<u>564.075</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	113.737	115.816
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.871</u>	<u>-2.079</u>
	<u>9.866</u>	<u>113.737</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankmellemværende. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.